
WGN Głogów
ul. Garncarska 22, 67-200 Głogów

Telefon: +48 724 359 327
Adres e-mail: glogow@wgn.pl

Dom - wolnostojący, 187 m2, Turów Cena: 540 000 PLN
Dom - wolnostojący na sprzedaż, Turów 2 888 PLN/m2

 

cena
540 000 PLN
2 888 PLN/m2

powierzchnia
187.00 m2

powierzchnia dz.878.00
m2

liczba pokoi
5

Opis oferty
Turów, dom, 187 m2, sprzedam, 540 000 zł.

Na sprzedaż dom w stanie surowym zamkniętym o pow. 187 m2 na
działce 8,78 a, położony na nowo powstającym osiedlu w Turowie w
gminie Ścinawa w powiecie lubińskim.
Wybudowany z pustaków ceramicznych Porotherm, docieplony
styropianem o grubości 15 cm, elewacja wykończona klejem na gładko.
Pokrycie dachu wysokiej jakości dachówką ceramiczną.

Dom powstaje na podstawie projektu Dom w rododendronach 21(N)
firmy Archon.

Na parterze centralny punkt domu stanowi salon z jadalnią o pow. 26
m2,
połączony z kuchnią o pow. 9 m2, z którego wychodzi się na taras i do
ogrodu.

W części parterowej znajdują się jeszcze :
- sypialnia 10,5 m2
- łazienka 4,4 m2
- spiżarnia 1,6 m2
- hall 3,9 m2

Parametry oferty

Numer oferty 35020152

Typ oferty Dom - wolnostojący

Rodzaj transakcji Sprzedaż

Cena 540 000 PLN

Cena za m2 2 888 PLN

Liczba pokoi 5

Powierzchnia 187 m2

Powierzchnia działki 878 m2

Miejscowość Turów

Województwo Dolnośląskie

Lokalizacja Turów

Powiat lubiński

Gmina Ścinawa

Media  gaz
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- wiatrołap 4 m2
- kotłownia 4,9 m2
- pomieszczenie gospodarcze 3,6 m2

Na piętrze znajdują się 3 sypialnie od 10 do 14 m2
Pozostałą część piętra zajmują :
- łazienka 6,4 m2
- siłownia 20 m2
- korytarz 6,6 m2

Wszystkie media: prąd w budynku, woda, gaz w drodze wjazdowej na
osiedle, wkrótce również kanalizacja.
Dodatkowo na działce własna studnia głębinowa.

Odległość do:
- Ścinawy 3 km
- Lubina 12 km
- Legnicy 40 km
- Wrocławia 70 km

POMAGAMY BEZPŁATNIE W UZYSKANIU KREDYTU HIPOTECZNEGO NA
ZAKUP NIERUCHOMOŚCI.
PRZY TRANSAKCJI ZAKUPU ZAPEWNIAMY OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ.

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie
oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu przepisów prawa, mają
charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji,
zalecamy ich osobistą weryfikację.
Wszystkie teksty, rysunki, zdjęcia oraz wszystkie inne informacje
opublikowane na niniejszych stronach podlegają prawom autorskim
WGN GŁOGÓW, ul. Garncarska 22. Wszelkie kopiowanie, dystrybucja,
elektroniczne przetwarzanie oraz przesyłanie zawartości bez zezwolenia
zabronione. Wszelkie prawa zastrzeżone.
Oferta specjalna biura WGN
Dzwoniąc pytaj o numer 35020152 systemu inetWGN

Przeznaczenie mieszkalny

Rok budowy 2022

Ogrzewanie brak

Dojazd utwardzony

Stan wykończenia stan surowy
zamknięty

Materiał cegła

Kontakt do agenta

 Wiesław Gadek

Telefon: 695610830, 695610830

w.gadek@wgn.pl
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